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NOMBRE DEL DOCENTE 
C.C. 

PREGRADO POSGRADO 

EXPERIENCIA  
DOCENTE 

EXPERIENCIA 
LABORAL 

PRODUCCIÓ
N 

ACADEMICA 
TOTAL 

OBSERVACIONE
S 

35% 10% 10% 
100% 

  
Título Cumple 20% Título Cumple 25%   

YENY MARCELA BEJARANO PRIETO 
LIC. MATEMATICAS Y 

FISICA 
SI 20 

MAGISTER DOCENCIA 
MATEMATICAS 

SI 25 35 10 2 92 
GANADOR DEL 

CONCURSO 

EMILIO BERDUGO CAMACHO 
LIC. MATEMATICAS Y 

FISICA 
SI 20 

MAESTRIA EN CIENCIAS 
ESTADISTICAS 

SI 25 23 7 10 85 
SEGUNDO 

OPCIONADO 

MARGOT DEL VALLE SALAS BROWN LIC. MATEMATICAS SI 20 

MAGISTER SCIENCIAROM 
MATEMATICAS-DOCTOR EN 

CIENCIAS MENCION 
MATEMATICAS 

SI 25         
NO CUMPLE 

PERFIL 

WILSON JAVIER FORERO BAQUERO MATEMATICO SI 20   NO           
NO CUMPLE 

PERFIL 

OLGA CECILIA GARATEJO 
ESCOBAR 

MATEMATICO SI 20   NO           
NO CUMPLE 

PERFIL 

NICOLAS WALTEROS VERGARA MATEMATICO SI 20   NO           
NO CUMPLE 

PERFIL 

LADY ESTEFANIA MURCIA  MATEMATICO SI 20   NO           
NO CUMPLE 

PERFIL 

NELSON JAVIER DEAZA TRIANA MATEMATICO SI 20   NO           
NO CUMPLE 

PERFIL 

JESUS ANDRES ROMERO DAVILA MATEMATICO SI 20   NO           
NO CUMPLE 

PERFIL 

JHON FREDY CARANTON VELOZA MATEMATICO SI 20   NO           
NO CUMPLE 

PERFIL 

JUAN CARLOS CHAVES MONROY LIC. MATEMATICAS SI 20   NO           
NO CUMPLE 

PERFIL 

EFRAIN CAMILO PARDO MONROY MATEMATICO SI 20   NO           
NO CUMPLE 

PERFIL 
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